

CNPJ: 11.777.162/0001-57 - NIRE: 53300015210

Balanco Patrimonial - 2024				Demonstração do Resultado - 2024			
	31/12/2024	31/12/2023			31/12/2024	31/12/2023	
<b>1. Ativo</b>	<b>80.588.328,77</b>	<b>49.588.535,37</b>		<b>(+) Receita Operacional Bruta</b>	<b>189.261.482,66</b>	<b>182.393.817,91</b>	
<b>1.1. Ativo Circulante</b>	<b>79.953.075,89</b>	<b>48.108.976,24</b>		Serviços Prestados a Prazo	189.261.482,66	182.393.817,91	
<b>1.1.1. Disponibilidades</b>	<b>60.512.951,87</b>	<b>31.490.218,09</b>		<b>(-) Deduções da Receita Operacional Bruta</b>	<b>20.508.759,95</b>	<b>19.379.534,92</b>	
Bancos	1.540,48	109,94		Tributos Incidentes s/Receita Operacional	20.508.759,95	19.379.534,92	
Aplicações Financeiras de Liquidez Imediata	51.652.843,73	26.170.026,87		<b>(=) Receita Operacional Líquida</b>	<b>168.752.722,71</b>	<b>163.014.282,99</b>	
Retenção em Conta-Depósito Vinculada	8.858.567,66	5.320.081,28		<b>(-) Custos</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
<b>1.1.2. Créditos</b>	<b>19.440.124,02</b>	<b>16.618.758,15</b>		<b>(=) Lucro Operacional Bruto</b>	<b>168.752.722,71</b>	<b>163.014.282,99</b>	
Clientes	17.688.674,09	14.329.875,06		<b>(-) Despesas Operacionais</b>	<b>148.031.120,02</b>	<b>140.331.232,71</b>	
Créditos de Funcionários	6.099,80	324.184,00		Despesas Administrativas	142.712.859,79	134.918.722,69	
Títulos a Receber	437.340,74	437.340,74		Despesas Financeiras	2.981.742,48	2.068.846,08	
Tributos a Compensar e Recuperar	8.907,19	1.474.101,81		Outras Despesas Operacionais	2.336.517,75	3.343.663,94	
Créditos de Acionistas	39.055,48	52.504,37		<b>(=) Lucro Operacional Líquido</b>	<b>20.721.602,69</b>	<b>22.683.050,28</b>	
Créditos de Consórcios	1.199.196,21	-		<b>(+) Resultado Financeiro Líquido</b>	<b>4.167.138,67</b>	<b>2.602.783,03</b>	
Cauções/Depósitos/Bloqueios Judiciais	60.850,51	752,17		<b>(=) Lucro antes das</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
<b>1.2. Ativo Não-Circulante</b>	<b>635.252,88</b>	<b>1.479.559,13</b>		Provisões para CSLL e IR	24.888.741,36	25.285.833,31	
<b>1.2.1. Imobilizações Líquidas</b>	<b>635.252,88</b>	<b>1.479.559,13</b>		<b>(-) Provisões para CSLL e IR</b>	<b>8.438.172,08</b>	<b>8.573.183,34</b>	
Equipamentos de Informática	-	3.746.951,05		Prov. para Contr. Social sobre o	-	-	
Móveis e Utensílios	-	410.817,35		Lucro Líquido	2.239.986,72	2.275.725,00	
Máquinas, Equipamentos e Ferramentas	-	178.952,27		Provisão para Imposto de Renda	6.198.185,36	6.297.458,34	
Instalações	-	1.058,19		<b>(=) Lucro Antes das Participações</b>	<b>16.450.569,28</b>	<b>16.712.649,97</b>	
Veículos	1.427.568,22	862.619,39		<b>(-) Participações de Empregados</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
Beneficentários Imóveis Terceiros	-	1.029.670,28		<b>(=) Lucro Líquido do Período</b>	<b>16.450.569,28</b>	<b>16.712.649,97</b>	
Consórcio não Contemplados	-	877.885,31		Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro líquido de R\$ 16.450.569,28 estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa.	-	-	
(-) Amortizações Acumuladas	-	(1.029.670,28)		Brasília-DF, 31 de dezembro de 2024	-	-	
(-) Depreciações Acumuladas	(792.315,34)	(4.598.724,43)			-	-	
	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>		<b>Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido - 2024</b>			
<b>2. Passivo</b>	<b>80.588.328,77</b>	<b>49.588.535,37</b>			<b>Capital Social</b>	<b>Reserva de Lucros</b>	<b>Total</b>
<b>2.1. Passivo Circulante</b>	<b>14.228.630,83</b>	<b>12.197.148,22</b>		<b>Histórico</b>	<b>Saldo em 31/12/2023</b>	<b>10.000.000,00</b>	<b>27.391.387,15</b>
<b>2.1.1. Empréstimos e Financiamentos - Curto Prazo</b>	<b>14.228.630,83</b>	<b>12.164.160,61</b>		<b>Aumento de Capital ou</b>			
Obrigações Trabalhistas	6.415.816,26	5.585.595,70		<b>Reservas</b>	<b>6.754.388,37</b>	<b>-</b>	<b>6.754.388,37</b>
Fornecedores	217.979,53	549.107,59		Com Lucros	6.754.388,37	-	6.754.388,37
Tributos a Recolher - Fato Gerador	6.501.743,43	4.814.652,85		Integralização/Subscrição	-	-	-
Obrigações Sociais a Recolher	1.093.091,61	1.214.804,47		Redução de Capital	-	-	-
<b>2.1.3. Dividendos a Pagar</b>	<b>-</b>	<b>32.987,61</b>		<b>Reversões de Reservas</b>	<b>3.245.611,63</b>	<b>-</b>	<b>3.245.611,63</b>
<b>2.2. Passivo não Circulante</b>	<b>5.763.353,14</b>	<b>-</b>		Reserva de Lucros a Realizar	3.245.611,63	-	3.245.611,63
2.2.1. Empréstimos e Financiamentos - Longo Prazo	4.468.378,45	-		<b>Reavaliação de Ativos</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-&lt;/</b>

